
Uchwała Nr XVIII/ 84 /2016 
Rady Gminy Abramów 

z dnia 10 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie okre ślenia terminu, cz ęstotliwo ści i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) - Rada Gminy 
Abramów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. Określa się, że właściciele nieruchomości uiszczają opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi miesięcznie z dołu w terminie do 20 dnia każdego miesiąca, następującego 
po miesiącu, w którym istniał obowiązek ponoszenia opłaty. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest gotówką u inkasenta 
albo przelewem na rachunek bankowy Gminy Abramów Nr 92 8707 1045 0100 0723 
2001 0009.  

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Abramów 

§ 4 
Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XIX/115/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i  trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 2622 ). 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązywania od 1 sierpnia 2016 r. 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        mgr inż. Marcin Mazur 

 


